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Oppilaanohjaajan palvelun hankkiminen   
  
Selostus  Oppilasmäärien pienentyessä kunnissa on järkevää tehdä 

yhteistyötä opetuksen järjestämisessä mahdollisuuksien mukaan. 
Juupajoen kunnan kanssa on käyty neuvotteluja 
oppilaanohjauksen järjestämisestä yhteistyössä. Neuvottelujen 
perusteella Juupajoen kunta voi myydä oppilaanohjauksen 
lehtorin työpanosta 50 % Ruovedelle. Resurssin hankinnasta 
tehdään aluksi vuoden määräaikainen sopimus lukuvuodelle 
2025-2026. Yhteistyötä voidaan jatkaa seuraavinakin 
lukuvuosina, mikäli järjestämistapa on molemmille kunnille 
sopiva. Juupajoen kunta vastaa kyseisen henkilön 
palkanmaksusta ja muista henkilöstöetuuksista ja laskuttaa 
Ruoveden kuntaa toteutuneiden kulujen perusteella neljä kertaa 
vuodessa. 

 
Perusteet  Hallintosääntö luku 7 4 §  
 
Päätös  Päätän hankkia oppilaanohjauksen palvelua Ruoveden 

perusopetukseen siten, että Ruoveden kunta ostaa 
oppilaanohjaajan työpanosta 50 % Juupajoen kunnalta. 
Hankinnan hinnaksi muodostuu 50 % kokoaikaisen 
oppilaanohjaajan senhetkisestä OVTES:n mukaisesta 
kuukausipalkasta. Resurssin hankinnasta tehdään aluksi vuoden 
määräaikainen sopimus 1.8.2025-31.7.2026. 

 
 
 

Aila Luikku 
Sivistysjohtaja 

  
 Viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu Dynasty 

asiakirjanhallintajärjestelmässä. 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Ruoveden kunta 
Sivistyslautakunta 
Ruovedentie 30 
34600 Ruovesi 
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Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


